
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення
селищної ради від 05.12.2019 року
№ 2367-43/VII «Про затвердження
актів прийому-передачі майна»

Керуючись ст. 26, 60  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, ст. 137
Господарського кодексу України, рішенням селищної ради від 27.06.2019 року № 1999-38/VII
«Про передачу основних засобів на баланс КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради,
рішенням селищної ради від 05.12.2019 року № 2367-43/VII «Про затвердження актів
прийому-передачі майна КЗ «МЦ «Смарт», розглянувши лист КЗ «ССЦФЗН «Спорт для всіх»
Слобожанської селищної ради» від 06.12.2019 року №116 та враховуючи висновки постійної
комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності,
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та постійної комісії  з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва,
транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення селищної ради від 05.12.2019 року № 2367-43/VII «Про
затвердження актів прийому-передачі майна», яке було передане з балансу КЗ «Милосердя»
Слобожанської селищної ради» на баланс КЗ «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської
селищної ради, а саме:

- змінити тренажер прес-гіперекстензію у кількості 1 одиниці (ін: 101420059) вартістю
7001,96 грн на силовий тренажер гіперекстензія горизонтальна у кількості 1 одиниця
(ін: 1113300009) вартістю 1075,00 грн.

2. Директору Комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської
селищної ради» Рибалко Мирославі Петрівні прийняти та забезпечити оприбуткування,
цільове та  раціональне використання отриманого майна.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти,
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення,



регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та
врегулювання конфлікту інтересів.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2486-45/VII


